

Tidtabellsskifte 16 augusti

Den 16 augusti byter vi till hösttidtabell. Samtidigt så reducerar vi då busstrafiken ca 9% i hela Skåne jämfört med den trafikplanering som sattes innan Coronapandemin.

Detta beror på att vi har tappat en stor del av vår resenärer och beräknar en minskad intäkt på ca 1 miljard under 2020. Det inte är ekonomiskt eller miljömässigt hållbart att köra bussar som få reser med.

Vår målsättning är att de förändringar vi gör inte ska bidra till trängsel och bussar som många reser med ska påverkas i mindre utsträckning. På samma gång är det viktigt att våra kunder på landsbygden ska kunna pendla.

Här kan du läsa mer om vad som vi gör för att hålla Skåne rullande.

Våra regionbussar

Då är färre som reser med oss kommer många av våra regionbussar att köra färre turer än vad de tidigare har gjort. Generellt påverkas turer utanför de tider då flest reser.

SkåneExpressen 1: Vi kommer att köra färre turer. Bland annat tar vi bort två turer under natt mot lördag.

SkåneExpressen 2: Vi kommer att köra färre turer under de tider färre reser.

SkåneExpressen 3: Vi kommer att köra färre turer på grund av lågt resande.

SkåneExpressen 4: Vi kommer att köra färre turer på grund av lågt resande.

SkåneExpressen 5: Vi kommer att köra färre turer på grund av lågt resande.

SkåneExpressen 8: Vi kommer att köra färre turer på grund av för lågt resande.

Linje 100: Vi ändrar tiderna på linje 100. Måndag till fredag kör vi halvtimmestrafik mellan klockan 09.22 och 13.22. Den 5-minuterstrafik som vi idag kör slutar 20 minuter tidigare – istället blir det 10-minuterstrafik.

Linje 103: Den sista turen från Lund mot Höllviken kör klockan 17.48. I riktning mot Lund kör den sista turen från Höllviken klockan 17.05

Linje 122: Vi har förenklat bytet mellan buss och tåg. På vardagar kommer den sista turen att köra senare från Kävlinge för att förenkla byte från Öresundståget. I övrigt dras vissa turer in på grund av att det är färre som reser.

Linje 123: Vi förbättrar bytesmöjligheterna för de som arbetar kvällspass på sjukhuset. På vardagar kommer bussen att köra klockan 21.50 istället för klockan 21.33 som den gjort tidigare. Eftersom källpassen ofta avslutas vid 21.30 slipper man vänta på nästa buss mot Furulund/Kävlinge som kör klockan 23.33. Men vi kommer också vi att dra in två kvällsturer.

Linje 126: På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar på linjen.

Linje 130: Från och med augustiskiftet kommer du att kunna resa från den nya hållplatsen Kronetorp. Den nya hållplatsen ligger nära Kronetorp Park och Lidl. Samtidigt kommer vi att ta bort hållplats

Mossvägen där linje 130 stannar idag. På vardagar kommer bussen att köra en gång i timmen från och med klockan 20.00. På lördagar kör bussen en gång i timmen från klockan 21.00.

Linje 132: Hållplats Bjärred C får nya hållplatslägen en bit längre norrut på Norra Västkustvägen. Läge A blir C och läge B blir D. Kommunen genomför en stor ombyggnad av Bjärred Centrum och därför kommer inte Bjärred C att kunna ligga kvar på samma ställe som tidigare.

På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar under tidiga morgnar och sena kvällar.

Linje 134: Hållplats Bjärred C får nya hållplatslägen en bit längre norrut på Norra Västkustvägen. Läge A blir C och läge B blir D. Kommunen genomför en stor ombyggnad av Bjärred Centrum och därför kommer inte Bjärred C att kunna ligga kvar på samma ställe som tidigare.

På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar under tidiga morgnar och kvällar. Tänk på att du också kan resa med linje 132 som kör samma sträcka.

Linje 137: Hållplats Bjärred C får nya hållplatslägen en bit längre norrut på Norra Västkustvägen. Läge A blir C och läge B blir D. Kommunen genomför en stor ombyggnad av Bjärred Centrum och därför kommer inte Bjärred C att kunna ligga kvar på samma ställe som tidigare.

För att kunna vända kommer bussen att köra upp i rondellen och sedan tillbaka mot hållplats Trädgårdsvägen. På grund av detta har två minuter lagts till för att hinna med den något längre vägen som förändringen innebär. På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar under morgnar och under sen eftermiddag/kväll.

Linje 138: På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar under morgnar och kvällar samt på lördagar. Från Löddeköpinge drar vi in turerna som kör på vardagar klockan 07.07 och 18.45 den tur som kör klockan 19.45 på lördagar. Från Landskrona drar vi in turerna som kör på vardagar klockan 23.23 den tur som kör och 20.59 på lördagar.

Linje 139: På grund av att det är färre som reser kör vi färre bussar under eftermiddagar och kvällar.

Linje 141: Under tider då det är färre som reser kör vi timmestrafik. Under kvällarna börjar timmestrafiken en timme tidigare jämfört med innan. Linjen slutar köra tidigare än vad den tidigare har gjort.

Linje 142: Vid vissa tider anpassar vi tiderna för att öka punktligheten. Vi kör timmestrafik när det är färre som reser med oss. Vi kör också timmestrafik under större del av dygnet än vad vi tidigare har gjort.

Linje 144: När det är färre som reser med oss kör vi timmestrafik när det är färre som reser med oss. Timmestrafiken kommer att sträcka sig under en del av dygnet än vad den tidigare har gjort.

Linje 145: På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar på lördagar och söndagar.

Linje 146: I riktning mot Trelleborg tar vi bort vissa av de förstärkningsturer som kört på eftermiddagar på vardagar. På kvällen börjar vi köra timmestrafik en timme tidigare än vad vi gjort tidigare.

Vissa av de natturer som tidigare gått måndag-fredag kommer endast att gå fredagar. Under måndag – torsdag går sista turen klockan 23.50. Natturen som går 03.50 på fredagar och lördagar kommer inte att heller att gå.

Samma sak gäller i riktning mot Malmö. Det innebär att under måndag – torsdag går sista turen klockan 22.50. Natturen som går 02.50 på fredagar och lördagar kommer inte att köra.

Linje 150: I riktning Vellinge dras den första morgonturen in. På kvällen börjar halvtimmestrafixen en timme tidigare än vad den gör idag. I riktning mot Malmö börjar på kvällen en halvtimme tidigare än vad den gör idag.

Linje 151: I riktning Vellinge dras den första turen in, den första turen avgår alltså klockan 15.10. Den sista turen går 17.10. I riktning Malmö kör sista turen klockan 08.11.

Linje 152: På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar under sena fredags- och lördagskvällar.

Linje 157: På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar på sena vardagskvällar.

Linje 160: På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar på förmiddagar, eftermiddagar och kvällar.

Linje 161: På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar på linjen.

Linje 162: På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar på eftermiddagarna.

Linje 165: I riktning mot Svedala kör den första turen klockan 06.03 på vardagar. Vi kör timmestrafix under längre tid under dagen. På lördagar kommer vi att köra färre turer. I riktning mot Lund kör vi färre turer på lördagar. Vi kör färre turer på kvällarna.

Linje 166: På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar, framför allt på morgnar och kvällar.

Linje 169: Vi gör insatser för att förbättra punktligheten och justerar de tider som bussen kör. I riktning mot Malmö kör vi 30-minuterstrafik mellan klockan 9.00-14.00 och mellan klockan 18.00-21.00. I riktning mot Lund kör vi 30-minuterstrafik mellan klockan 10.00- 15.00 och mellan 18.00-21.00. Eftersom det är färre som reser kommer vi också att köra färre tidiga avgångar.

Linje 170: Vi gör insatser för att förbättra punktligheten och justerar de tider som bussen kör. I riktning mot Malmö kör vi 60-minuterstrafik från klockan 18.00. I riktning mot Lund kör vi 60-minuterstrafik från klockan 18.00.

Linje 171: I riktning Malmö kör vi 20-minuterstrafik mellan 09.00-14.00 på vardagar. Från klockan 20.00 kör bussarna en gång i timmen. På lördagar kör bussarna en gång i timmen från klockan 23.00 och på söndagar från klockan 21.00

I riktning Lund kör vi 20-minuterstrafik mellan klockan 10-15 på vardagar. Från klockan 20.00 kör bussarna en gång i timmen. På lördagar kör bussarna en gång i timmen från klockan 22.00 och på söndagar från klockan 22.00

Linje 172: På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar eftermiddagar och kvällar.

Linje 174: På grund av att det är färre som reser kommer vi att köra färre bussar på linjen.

Linje 183: I riktning Trelleborg dras de natturer som gått på fredagar och lördagar med avgångstid 01.00-03.00 in. På lördagar kör vi färre turer. Mellan klockan 09.00 och 23.00, kör vi varannan timme.

I riktning mot Anderslöv kör vi färre turer på lördagar. Mellan klockan 08.00 och 20.00, kör vi varannan timme.

Linje 190: På grund av ett vägarbete får linjen en ny, kortare körväg genom Ystad, med anledning av detta kommer avgångs- och ankomsttider att justeras. Under tiden arbetet pågår kommer linjen inte att stanna på hållplatserna Ystad Kapellgatan, Ystad Norra Promenaden, Ystad Gosselmansgatan och Ystad Österportstorg. Däremot stannar linjen på hållplats Ystad Klintehusgatan.

På grund av att det är färre som reser kommer en nattur mellan Trelleborg C och Skateholm Brunnsbovägen, med avgångstid 01.42, att dras in på fredagar och lördagar. Samtidigt dras en nattur mellan Skateholm Brunnsbovägen och Trelleborg C, med avgångstid 02.14, dras in.

Linje 209: Linjen kör en annan och snabbare väg mellan Helsingborg C och Ramlösa station. Från och med augusti kan du resa med linjen från hållplats Tingshuset. Bussen kommer inte att stanna vid hållplatserna Biblioteket, GA Torg och Kvarnstensgatan.

Linje 218: Linjen kör en annan och snabbare väg mellan Helsingborg C och Ramlösa station. Från och med augusti kan du resa med linjen från hållplats Tingshuset. Bussen kommer inte att stanna vid hållplatserna Biblioteket, GA Torg och Kvarnstensgatan.

Linje 219: Linjen kör en annan och snabbare väg mellan Helsingborg C och Ramlösa station. Från och med augusti kan du resa med linjen från hållplats Tingshuset. Bussen kommer inte att stanna vid hållplatserna Biblioteket, GA Torg och Kvarnstensgatan.

På grund av att det är färre som reser kör vi 20-minuterstrafik i rusningstrafik och 30-minuterstrafik mitt på dagen.

Linje 220: På grund av att det är färre som reser ändrar vi turtätheten. I rusningstrafik kommer vi att köra 15-minuterstrafik istället för 10-minuterstrafik.

Linje 222: På grund av att det är färre som reser kör vi färre turer mitt på dagen.

Linje 222: På grund av att det är färre som reser kör vi färre turer mitt på dagen.

Linje 225: På grund av att det är färre som reser kommer vi inte längre att köra de korta turerna mellan Höganäs och Jonstorp under dagtid.

Linje 230: På grund av att det är färre som reser kör vi färre turer mitt på dagen.

Linje 250: På grund av att det är färre som reser kör vi färre turer mitt på dagen. Under dagtid kommer vi inte att köra de korta turerna mellan Ekeby och Bjuv.

Linje 251: Linjen kör en annan och snabbare väg mellan Helsingborg C och Ramlösa station. Från och med augusti kan du resa med linjen från hållplats Tingshuset. Bussen kommer inte att stanna vid hållplatsen GA Torg.

Linje 297: Linjen kör en annan och snabbare väg mellan Helsingborg C och Ramlösa station. Från och med augusti kan du resa med linjen från hållplats Tingshuset. Bussen kommer inte att stanna vid hållplatserna Biblioteket, GA Torg och Kvarnstensgatan.

Linje 298: Linjen kör en annan och snabbare väg mellan Helsingborg C och Ramlösa station. Från och med augusti kan du resa med linjen från hållplats Tingshuset. Bussen kommer inte att stanna vid hållplatserna Biblioteket och GA Torg.

Linje 300: I riktning Falsterbo börjar timmestrafiken en timme tidigare på vardagar. På helgerna kör vi timmestrafik istället för halvtimmestrafik.

I riktning Malmö kör vi timmestrafik istället för halvtimmestrafik under helgerna.

Linje 301: På grund av ett vägarbete på Surbrunnsvägen kör linje 301 längs Fridhemsgatan istället. Med anledning av detta stannar inte linje 301 på hållplatserna Bruksgatan, Biblioteket, Österportstorg och Östra skolan. Däremot stannar linjen på hållplats Ystad arena. Eftersom det är färre som reser kör vi färre turer. De första morgonturerna som kör klockan 05.05 och 05.21 är borttagna. Det gäller även natturen som kör på fredagar.

Linje 305: Eftersom det är färre som reser kör vi färre bussar. Vi tar bort turerna som skapar halvtimmestrafik.

Linje 307: Linjen får en ändrad körväg på grund av ett stort vägarbete på Surbrunnsvägen. Efter hållplats Gustavsgatan kör bussen till Klintehusgatan för att sedan köra till stationen.

Linje 341: Eftersom det är färre som reser kör vi färre bussar. Turen som kör klockan 04.55 i riktning mot Veberöd tas bort.

Linje 392: På grund av ett vägarbete på Surbrunnsvägen kör inte bussen till Norreportskolan. På grund av att det är färre som reser med oss har vi tagit bort en tur.

Linje 436: På grund av att det är färre som reser med oss har vi tagit bort en tur.

Linje 469: Nu blir det enklare att åka buss till Fulltofta. Bussen kommer från och med augusti att köra en rakare väg.

Linje 470: På grund av att det är färre som reser med oss har vi tagit bort en tur.

Linje 503: På grund av att det är färre som reser med oss glesar vi ut trafiken när det är få som reser med oss.

Linje 504: På grund av att det är färre som reser med oss glesar vi ut trafiken när det är få som reser med oss och på lördagar och söndagar.

Linje 505: På grund av att det är färre som reser med oss tar vi bort turer under tider då det är få som reser med oss.

Linje 510: På grund av att det är färre som reser med oss tar vi bort turer på lördagar.

Linje 511: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Linje 514: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Linje 518: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Linje 532: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Linje 539: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Linje 542: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Linje 545: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Linje 549: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Linje 550: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Linje 551: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser. Det innebär också att det blir sämre bytestider mellan tåg och buss med anledning av färre avgångar på linjen.

Linje 553: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Linje 557: Linjen blir helt anropsstyrd fast med samma antal turer.

Linje 561: Under helgerna kommer linjen enbart att köra varannan timme.

Linje 562: Under helgerna blir linjen anropsstyrd.

Linje 570: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser. På grund av ett vägarbete på Surbrunnsvägen kör linjen inte längre till Norreportskolan.

Linje 573: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Linje 574: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser. Linjen kommer inte längre att köra under lördagar.

Linje 577: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser. Linjen kommer inte längre att köra under lördagar.

Ringbuss 440: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Ringbuss 444: På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Ringbuss 448 På grund av att det är färre som reser, kör vi färre bussar under tider när få reser.

Våra stadsbussar

ESLÖV

Eslöv 1: Eftersom det är färre som reser med oss, kör vi färre bussar. Från och med tidtabellskiftet i augusti kommer bussen inte längre att köra på söndagar. Vi har också tagit bort turer som avgår tidigt på morgonen eller sent på kvällen.

Eslöv 2: Eftersom det är färre som reser med oss, kör vi färre bussar. Från och med tidtabellskiftet i augusti kommer bussen inte längre att köra på söndagar. Vi har också tagit bort turer som avgår tidigt på morgonen eller sent på kvällen.

Eslöv 3: Eftersom det är färre som reser med oss, kör vi färre bussar. Från och med tidtabellskiftet i augusti kommer bussen inte längre att köra på söndagar. Vi har också tagit bort turer som avgår

tidigt på morgonen eller sent på kvällen. Anpassningarna kan också påverka de som reser under eftermiddagarna på lördagarna.

HELSINGBORG

Helsingborg 1: På vardagarna kör vi 8-minuterstrafik i rusningstid. När det är färre som reser kan du resa med bussen var 12 minut.

Helsingborg 2: På vardagar innan klockan 6 glesar vi ut trafiken. När det är färre som reser kan du resa med bussen var 15 minut.

Helsingborg 3: På vardagar innan klockan 6 glesar vi ut trafiken. När det är färre som reser kan du resa med bussen var 15 minut. När det är färre som reser och under kvällstid på vardagar går bussen till Hjälmsult var 60 minut. Bussen kommer inte längre att stanna på hållplats Hjälmsult golfbanan och Lindaus väg. På helgerna kör inte längre bussen till Allerum och Hjälmsult.

Helsingborg 4: På vardagar innan klockan 6 glesar vi ut trafiken. När det är färre som reser kan du resa med bussen var 15 minut. Efter klockan 20.00 kör bussen var 30 minut på vardagar.

Helsingborg 6: På vardagar när det är färre som reser kan du resa med bussen var 20 minut

Helsingborg 8: På vardagar och helger kommer det att köra färre turer till Domsten.

Helsingborg 21: På vardagar och helger kan du resa med bussen var 30 minut

Helsingborg 22: På vardagskvällar kommer det att köra färre bussar.

Helsingborg 24: På vardagskvällar och under helger kommer det att köra färre bussar.

Helsingborg 25: På vardagar kör bussen var 30 minut. På kvällarna glesas turerna ut ytterligare.

Helsingborg 89: Nattetid söndag till torsdag kommer turerna att glesas ut.

HÄSLEHOLM

Hässelholm 1: Det kommer inte längre att köra bussar var 15 minut till och från Ljungdala när flest reser. Vi tar höjd för att skolorna öppnar och lägger till två turer på morgonen och en på eftermiddagen. Under kvällar och på lördagar kör bussen en gång i timmen.

Hässelholm 2: Eftersom färre reser med oss kör vi färre bussar. Under kvällar och på lördagar kör bussen en gång i timmen.

Hässelholm 3: Eftersom färre reser med oss kör vi färre bussar. Under kvällar och på lördagar kör bussen en gång i timmen.

KRISTIANSTAD

Kristianstad 1: På vardagar från klockan 17.19 kör vi 15-minuterstrafik istället för 10-minuterstrafik från Gamlegården. I andra riktningen startar 15-minuterstrafiken klockan 17.24. Under natt mot lördag och söndag har vi tagit bort de sista turerna.

Kristianstad 2: På vardagar från klockan 17.28 kör vi 15-minuterstrafik istället för 10-minuterstrafik

från Väskolan. I andra riktningen startar 20-minuterstrafiken klockan 17.35. Under natt mot lördag och söndag har vi tagit bort de sista turerna.

På vardagarna kommer vi inte längre att köra den tur som kör klockan 22.47 från Österäng som har koppling till linje 669.

Kristianstad 3: Från klockan 19.29 kör vi timmestrafik istället för 30-minuterstrafik. Under natt mot lördag och söndag har vi tagit bort de sista turerna. På helgerna kör vi timmestrafik under hela dagen.

Kristianstad 4: På vardagar efter klockan 18.06 kör vi timmestrafik istället för halvtimmestrafik från Lingenässkolan. I andra riktningen startar timmestrafiken efter klockan 18.32. Under natt mot lördag och söndag har vi tagit bort de sista turerna. På helgerna kör vi timmestrafik under hela dagen.

YSTAD

Ystad 2: Vi har tidigare kört kvartstrafik under vissa delar av dagen. De turerna har plockats bort och vi kommer inte längre att köra kvartstrafik

Ystad 5: De turer som kör xx.15 borttagna mot Saltsjöbaden och xx.21 mot Stationen borttagna.

Ystad 6: De turer som kör XX.07 och xx.37 är borttagna

LANDSKRONA

Landskrona 1: Den tabell som gällt under sommaren kommer att fortsätta gälla under hösten.

Landskrona 2: Den tabell som gällt under sommaren kommer att fortsätta att gälla under hösten.

LUND

Lund 1: Vi gör åtgärder för att öka punktligheten och anpassar bussarnas avgångstider under dygnet. Under tidig morgon kommer vi att köra färre turer.

Lund 2: Vi gör åtgärder för att öka punktligheten och anpassar bussarnas avgångstider under dygnet. Under tidig morgon kommer vi att köra färre turer.

Lund 3: Vi kör tätare fler turer för att undvika trängsel. Istället för att köra var 10 minut kommer vi att köra 7,5 minut.

Lund 4: Vi kör tätare fler turer för att undvika trängsel. Istället för att köra var 10 minut kommer vi att köra 7,5 minut.

Lund 5: Vi gör åtgärder för att öka punktligheten och anpassar bussarnas avgångstider under dygnet. Under tidig morgon kommer vi att köra färre turer.

Lund 6: Vi kör tätare fler turer för att undvika trängsel. Istället för att köra var 10 minut kommer vi att köra 7,5 minut.

Lund 9: Linjen är nerlagd.

Lund 20: Vi kör tätare fler turer för att undvika trängsel. Istället för att köra var 15 minut kommer vi att köra 12 minut.

Lund 21: Linjen är nerlagd.

ÄNGELHOLM

Ängelholm 1: På lördagar kör vi en gång i timmen.

Ängelholm 2: Under helgerna kommer linjen att köra en gång i timmen.

Ängelholm 3: På vardagar när det är färre som reser kör vi färre turer. På lördagar kör vi en gång i timmen.

TRELLEBORG

Trelleborg 1: På vardagar börjar vi köra halvtimmestrafik en timme tidigare än vad vi brukat göra.

Trelleborg 2: På vardagar börjar vi köra halvtimmestrafik en timme tidigare än vad vi brukat göra. Under hösten kommer bussen inte längre köra sträckan mellan Gislöv Modeshög och Gislövs läge. Från Gislöv Modeshög kan man fortfarande resa med linje 190.

MALMÖ

Under hösten kommer vi inte att köra några bussar före klockan 05.00 på morgonen.

Malmö 1: Under dagen kör vi 10-minuterstrafik på hela sträckan. På morgonen fortsätter vi att köra 5-minuterstrafik mellan Jägersro-Gustav Adolfs torg. Linjen slutar att köra tidigare på kvällen

Malmö 2: Linjen kommer att sluta köra tidigare på kvällen. Under dagen kör vi 10-minuterstrafik hela sträckan. Under morgonen kör vi 5-minuterstrafik till Västra hamnen. På eftermiddagen kör vi 5-minuterstrafik mot Lindängen.

Malmö 3: På vardagar kör vi var 7-8 minut istället för var 6 mellan klockan 06.00 och 18.00. Linjen kommer sluta att köra tidigare på kvällen än vad den gör idag.

Malmö 4: Under kvällarna kör vi inte lika länge som vi tidigare gjort.

Malmö 5: Mellan klockan 09.00-14.00 kör vi färre turer. Vi kör var 7-8 minut istället för var 5 minut. Linjen kommer sluta att köra tidigare på kvällen än vad den gör idag.

Malmö 6: Linjen kommer sluta att köra tidigare på kvällen än vad den gör idag. Mellan Bunkeflostrand och Videdal kommer vi fortsätta att köra 5-minuterstrafik under de tider då det är flest som reser. Vi kommer köra färre bussar till Bernstorp och Klagshamn, de bussarna kommer gå var 20 till 30 minut.

Malmö 7: Under kvällar kommer vi inte att köra lika länge som idag.

Malmö 8: Under kvällar kommer vi inte att köra lika länge som idag.

Malmö 31: Linjen kommer sluta att köra tidigare på kvällen än vad den gör idag. Vi kommer inte längre att köra till Valdemarsro, vilket medför att hållplats Valdemarsro försvinner. Även hållplats Vattenverket och Blåhakevägen påverkas. Från Vattenverket och Blåhakevägen kan du också resa med linje 4, dock inte sent på kvällen.

Malmö 32: Vi kör färre bussar på morgonen från Norra hamnen mot Käglinge. Vi kör 15-minuterstrafik istället för 10-minuterstrafik. Linjen slutar att köra tidigare på kvällen än vad den gör idag.

Malmö 33: På kvällarna kommer linjen att köra färre turer. Dessutom slutar vi att köra tidigare på kvällen än vad vi gör idag.

Malmö 34: Bussen kör var 15 minut under hela dagen. Linjen slutar att köra tidigare på kvällen än vad den gör idag.

Malmö 35: Under de tider då vi tidigare kört 5-minuterstrafik kommer vi köra 10-minuterstrafik. Trafiken till Kvarnby kommer förbli oförändrad. Linjen kommer sluta att köra tidigare på kvällen än vad den gör idag.

Malmö 54: Linjen läggs ned. Det betyder att vi inte längre kommer att köra evenemangsbussar till Katrinetorp.

Malmö 55: Under hösten kör vi färre turer till och från Elisedal än vad vi tidigare har gjort.